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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2018 31.12.2017

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Nakit ve Nakit Benzerleri 3 179.714.206 227.239.220
Ticari Alacaklar 46.200.803 40.186.249
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar 5,23 385.524 2.156.233
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 5 45.815.279 38.030.016
Diger Alacaklar 130.286.534 2.609.448
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar 6,23,24 130.178.483 2.467.979
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 6 108.051 141.469
Stoklar 7 290.731.258 248.502.044
Pesin Odenmis Giderler 8 10.288.444 10.562.672
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar 21 146.946
Diger Donen Varliklar 12 1.228.502
ARA TOPLAM 658.596.693 529.099.633
TOPLAM DONEN VARLIKLAR 658.596.693 529.099.633
DURAN VARLIKLAR
Ticari Alacaklar 0 916.986
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 5 0 916.986
Diger Alacaklar 1.334.035 843.957
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 1.334.035 843.957
Maddi Duran Varliklar 140.003.214 142.819.816
Maddi Olmayan Duran Varliklar 10 29.941.215 28.447.562
Pesin Odenmis Giderler 8 3.849.010 3.653.603
Ertelenmis Vergi Varlig 21 0 3.523.215
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 175.127.474 180.205.139
TOPLAM VARLIKLAR 833.724.167 709.304.772
KAYNAKLAR
KISA VADELI YUKUMLULUKLER
Kisa Vadeli Bor¢lanmalar 4 6.132.462 9.115.640
Ticari Borglar 643.425.017 540.280.892
iligkili Taraflara Ticari Borglar 5,23 111.075.084 156.323.080
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar 5 532.349.933 383.957.812
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar 12 10.843.422 8.864.937
Ertelenmis Gelirler 8 770.279 493.114
Kisa Vadeli Karsiliklar 26.301.221 13.173.718
Ezlrlsl?lrllll:a Saglanan Faydalara Iliskin Kisa Vadeli 12 10.948.441 5.416.890
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar 11 15.352.780 7.756.828
Diger Kisa Vadeli Yuktmliliikler 601.232 2.947.209
iligkili Taraflara Diger Kisa Vadeli Yikimluliikler 13 14.000 14.000
:{lfll((lljlrlncl);rl:i)l/:: Taraflara Diger Kisa Vadeli 13 587.232 9.933.209
ARA TOPLAM 688.073.633 574.875.510
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER 688.073.633 574.875.510
UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
Uzun Vadeli Bor¢lanmalar 4 11.676.664 15.918.484
Uzun Vadeli Karsiliklar 16.203.215 12.725.120
E:lrl;:lalrllllz:a Saglanan Faydalara Iliskin Uzun Vadeli 12 16.203.915 12.725.120
Ertelenmis Vergi Yakimlilagu 21 504.062
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER 28.383.941 28.643.604
TOPLAM YUKUMLULUKLER 716.457.574 603.519.114
OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar 117.266.593 105.785.658
Odenmis Sermaye 14 60.000.000 60.000.000
Sermaye Avansi 13.570.500 13.570.500
Geri Alinmis Paylar (-) -13.533.492 -13.533.492
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak -11.370.102 8.111.518



Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net Dénem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

14

14

10.037.476

43.822.692
14.739.519
117.266.593
833.724.167

10.037.476

74.181.031
-30.358.339
105.785.658
709.304.772



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2017 -
30.09.2017

Onceki Donem
01.01.2017 -
30.09.2017

Cari DOnem
01.01.2018 -
30.09.2018

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2018 -
30.09.2018

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Pay Basina Kar/Zarar

Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilmayacak
Diger Kapsamli Gelir Unsurlari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden
Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli Gelir Unsurlari,
Vergi Etkisi

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirlacaklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

15
15

16-17
16-17
18
18

19

19

20

21
21

22

21

2.729.257.734
-2.441.001.090
288.256.644
288.256.644
-29.931.339
-179.209.984
17.426.099
-76.332.744
20.208.676
30.480.804
-787.022
49.902.458
-30.321.012
19.581.446
-4.841.927
-5.204.968
363.041
14.739.519
14.739.519

0
14.739.519

0,24600000

-3.258.585

-4.073.231

814.646

814.646

0
-3.258.585
11.480.934

0
11.480.934

2.066.648.064
-1.901.110.598
165.537.466
165.537.466
-23.914.806
137.156.521
8.063.611
-44.868.557
-32.338.807
9.190.128
-318.722
-23.467.401
-14.047.057
-37.514.458
6.946.503

6.946.503
-30.567.955
-30.567.955

0
-30.567.955

-0,76400000

-1.735.717

-2.169.646

433.929

433.929

-1.735.717
-32.303.672

0
-32.303.672

1.005.338.914
-892.234.576
113.104.338
113.104.338
-12.393.580
-64.323.431
9.889.882
-34.831.205
11.446.004
13.927.597
-344.092
25.029.509
-12.706.116
12.323.393
-3.332.953
-3.932.922
599.969
8.990.440
8.990.440

0
8.990.440

0,14820000

-1.024.879

-1.281.099

256.220

256.220

-1.024.879
7.965.561

0
7.965.561

741.284.786
-673.754.628
67.530.158
67.530.158
-9.792.514
-45.825.942
2.545.392
-15.040.822
-583.728
4.558.395

0

3.974.667
-5.560.982
-1.586.315
131.314

131.314

-1.455.001
-1.455.001

0
-1.455.001

-0,03640000

-712.293

-890.366

178.073

178.073

-7112.293
-2.167.294

0
-2.167.294



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)

Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler

Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (

Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

Kar (Zarar) Mutabakati ile ilgili Diger Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler

Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili
Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar Kapsaminda
Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girigleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢c Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

Finansal Kiralama Sozlesmelerinden Kaynaklanan Borg
Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Cari Donem

Dipnot Referansi

108.202.028

14.739.519

14.739.519

67.692.803

9-10 19.801.762
5 2.966.789
11-12 26.852.917
19-20 423.494
21 4.841.927
19 1.946.579
10.859.335

40.644.496

5 -7.685.945
-1.438.695

7 -42.229.214
-198.344

5 92.500.070
-303.376

123.076.818

12 -14.727.844
21 -146.946
9.472.127

-1.763.266

9-10-19 -1.763.266
9-10-19 -18.662.126
19 29.897.519
-165.199.169

6 -127.710.504
-7.167.654

20 -30.321.011
-47.525.014

-47.525.014

227.239.220

179.714.206

Onceki Dénem

01.01.2018 - 30.09.2018 01.01.2017 - 30.09.2017

128.497.630
-30.567.955
-30.567.955

27.157.498
14.859.724

10.807.021
4.916.817
-6.946.503

3.183.068

337.371
138.525.373
45.927.018

-7.076.026

2.322.508
693.116
92.430.910

4.227.847

135.114.916

-8.661.711

2.044.425
-1.347.082

163.562

163.562

-10.640.884

9.130.240
-184.644.316
-161.685.686

-8.911.573

-14.047.057

-57.493.768

-57.493.768
79.329.191
21.835.423
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

ol Glicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Avansi | Geri Alinmis Paylar Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplar

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 40.000.000 -6.555.077 10.037.476 92.804.889 1.376.142 137.663.430 0 137.663.430

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 14 1.376.142 -1.376.142

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 14 -1.735.717 -30.567.955 -32.303.672 0 -32.303.672
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi 13.570.500 13.570.500 0 13.570.500
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2017 - 30.09.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 13.533.492 13.533.492 0 -13.533.492
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 40.000.000 13.570.500 -13.533.492 -8.290.794 10.037.476 94.181.031 -30.567.955 105.396.766 0 105.396.766
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 60.000.000 13.570.500 -13.533.492 -8.111.518 10.037.476 74.181.031 -30.358.338  105.785.658 0 105.785.658

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 14 -30.358.338 30.358.338

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 14 -3.258.585 14.739.519  11.480.934 0 11.480.934
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
01.01. 30.0¢

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




